
1 
 

 
 
 
 

O Б Щ И Н А   Ш У М Е Н   

9700 гр. Шумен, бул. “Славянски” № 17, тел./факс: 054/800400 
e-mail: mayor@shumen.bg, http://www.shumen.bg 

 
 
ДО 
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
ШУМЕН 

 

Д О К Л А Д Н А   З А П И С К А 
от 

ЛЮБОМИР  ХРИСТОВ  – КМЕТ НА ОБЩИНА ШУМЕН 
 
 

 ОТНОСНО:  Приемане на Поправка на допусната очевидна фактическа 
грешка в Решение №1030,  взето с Протокол № 50/29.06.2023 г. на Общински съвет –  
Шумен 

 
УВАЖАЕМИ  ДАМИ  И  ГОСПОДА  ОБЩИНСКИ  СЪВЕТНИЦИ,  
 
С Решение №1030  от 29.06.2023 г. на Общински съвет –  Шумен е приета 

Наредба за изменение и допълнение на Наредбата за определяне и администриране на 
местните такси и цени на услуги на територията на Община Шумен. 

С предложеното изменение в § 1 по предложение на временно изпълняващия 
длъжността директор на Център за подкрепа за личностно развитие - ОДК "Анастас 
Стоянов" Шумен Боряна Панайотова е определена цена за извършване на нова услуга 
, а именно “ летни занимания в База за отдих-Зелено училище при Център за подкрепа 
за личностно развитие - ОДК "Анастас Стоянов" Шумен“. 

Систематичното място на предложения текст във връзка с летни занимания в 
База за отдих-Зелено училище при Център за подкрепа за личностно развитие - ОДК 
"Анастас Стоянов" Шумен е в чл.50, т.49 от действащата Наредбата за определяне и 
администриране на местните такси и цени на услуги на територията на Община 
Шумен, в който са определени цените за извършване на допълнителни педагогически 
дейности в детските градини, съгласно ЗПУО и предоставяне на услуги по реда на чл. 
6, ал. 2 от ЗМДТ. 

Въз основа на горното считам ,че е налице допусната очевидна фактическа 
грешка , поради което предлагам на основание чл. 62, ал. 2 от АПК  във връзка с чл.21, 
ал. 2 от ЗМСМА същата да бъде поправена , като текстът в § 1 “ В чл.49, се създава 
нова алинея буква „в“  със следния текст “  да бъде променен и да се чете  “ В чл.50,  
 



2 
 

 
т.49, се създава нова буква „в“  със следния текст“ и текстът на § 1 да придобие 
следния вид: 

§ 1. В чл.50, т.49, се създава нова буква „в“  със следния текст: 
в ) летни занимания за ученици от 7г. до 14г. в периода от 1 юли до 15 септември всяка 

календарна година, организирани от  Център за подкрепа за личностно развитие - ОДК 
"Анастас Стоянов" Шумен в База за отдих-Зелено училище – 19.00 лв. на ден , с включен 
ежедневен транспорт от Община Шумен до в База за отдих-Зелено училище и обратно, както 
и транспорт за обезпечаване на ежедневната програма на летните занимания“ 

 
Предвид изложеното по-горе и на основание чл.86 от Правилника за 

организацията и дейността на Общинския съвет, неговите комисии и 
взаимодействието му с администрацията на община Шумен, предлагам на Общинския 
съвет да вземе следното 

Р Е Ш Е Н И Е: 
На основание чл. 62, ал. 2 от Административно процесуалния кодекс , във връзка 

с чл. 21, ал. 2 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, както 
и във връзка с чл. 48 от действащата Наредбата за определяне и администриране на 
местните такси и цени на услуги на територията на Община Шумен, Общински съвет- 
Шумен  

РЕШИ: 
Поправя очевидната фактическа грешка , допусната в Решение №1030,  взето с 

Протокол № 50/29.06.2023 г. на Общински съвет –  Шумен, относно приета Наредба 
за изменение и допълнение на Наредбата за определяне и администриране на местните 
такси и цени на услуги на територията на Община Шумен, като текстът на § 1  
съответно “ В чл.49, се създава нова алинея буква „в“ със следния текст “, да бъде 
променен и да се чете „ В чл.50, т.49, се създава нова буква „в“  със следния текст“, 
и текстът на § 1 да придобие следния вид: 

§ 1. В чл.50, т.49, се създава нова буква „в“  със следния текст: 
в ) летни занимания за ученици от 7г. до 14г. в периода от 1 юли до 15 септември всяка 

календарна година, организирани от  Център за подкрепа за личностно развитие - ОДК 
"Анастас Стоянов" Шумен в База за отдих-Зелено училище – 19.00 лв. на ден , с включен 
ежедневен транспорт от Община Шумен до в База за отдих-Зелено училище и обратно, както 
и транспорт за обезпечаване на ежедневната програма на летните занимания“; 

В останалата си част Решение №1030,  взето с Протокол № 50/29.06.2023 г. на Общински 
съвет –  Шумен не се изменя. 

 
ЛЮБОМИР ХРИСТОВ 
КМЕТ НА ОБЩИНА ШУМЕН       
 
Съгласувано: Росица Антонова 
Заместник-кмет “Икономическо развитие”  …………………………. 
 
 Румен Въков, старши юрисконсулт  ..……………………….. 


